
RESOLUCION -D- Nº   134/2012

Salta,  2 de Mayo de 2012
Expediente Nº 12.762/11

1

VISTO:

El Acta emitida por la Junta Electoral de la Facultad proclamando a

los candidatos electos en las elecciones ordinarias realizadas el día 20-04-12,

representantes de los Estamentos Estudiantes y Graduados, ante el Consejo Directivo de la

Facultad, Consejo Superior y Consejo de Investigaciones de la Universidad; y,

CONSIDERANDO:

   Que conforme a lo estipulado en la reglamentación vigente,

corresponde emitir el acto administrativo designando a los consejeros electos.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar por el término de 1 año, a partir del 02-05-2012, a los siguientes

representantes de los Estamentos Estudiantes y Graduados ante los Consejos que en cada

caso se especifica:

 CONSEJO DIRECTIVO

Estamento Titulares Suplentes

Estudiantes

VARGAS CACERES, Carolina

MARTINEZ, Carlos Antonio

LAGORIA, María Marisol

JOTAYAN, Romina Julieta

MOYANO, Ramón Abraham

SUAREZ, Mavi Amelia

VILLALVA, Fernando Josué

MAMANI, Emilce Noelía

ARECO, Hilda Raquel

CORRALES ROCABADO, Natalia D.

Graduados NUÑEZ, Federico Leopoldo BUCCIANTI, Gilda María

CONSEJO SUPERIOR

Estudiantes DIAZ, Néstor Reinaldo MARTÍNEZ, Jorge Iván

CONSEJO DE INVESTIGACIONES

Estudiantes ALANCAY, José Horacio CEBALLOS, Maira Yanina Angeles



RESOLUCION -D- Nº   134/2012

Salta,  2 de Mayo de 2012
Expediente Nº 12.762/11

2

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a los interesados, Consejo Directivo,Consejo

Superior, Consejo de Investigaciones y archívese.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


